PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2020 г.                                                                         № 25
О внесении изменения и дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги  "Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности администрации Сысоевского сельского поселения , утвержденный постановлением администрации от 21.05.2019г. № 21»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.12.2019 № 502-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон «Об аквакультуре (рыбоводстве) и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности администрации Сысоевского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Сысоевского сельского поселения от 21.05.2019 № 21 изменения, дополнив пункт 1.2 подпунктом 4 следующего содержания:
«4) в целях возведения некапитальных строений, сооружений, предназначенных для осуществления товарной аквакультуры (товарного рыбоводства), на срок действия договора пользования рыбоводным участком.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Сысоевского сельского поселения                             Д.Г. Пискаревская